UF:
Municipio: BOM SUCESSO

MG

Data: 14/12/2022 15:47:18

Folha: 1

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
PROCESSO~LICITATORIO
SITUACAO ATUAL
Numero do Processo: 000085/2022 Modalidade: Pregéo Sequencial:000024
Data: 30/08/2022 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuragao: Menor Preco - ltem

Comissao de Licitagdo: COMISSAO DE APOIO AO PREGAO
14/09/2022 13:00:00 Abertura: 14/09/2022 13:00:00 Proposta: 14/09/2022 13:00:00

Entrega:

Objeto: AQUISICAO DE QUITANDAS, REFEICOES, AGUAS, SUCO E REFRIGERANTES E SALGADOS

Processo de Registro de Pregos

Fornecedores convidados

Cddigo Nome

233428870 JOEL MARQUES MACEDO 09901587646
000276 SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Cddigo Nome

001647 RICARDO LUIZ DE SOUZA LTDA
000004 SERGIO MAGALHAES NUNES ME

Existem registros de propostas dos fornecedores

O processo foi apurado em 15/09/2022

Nao existem registros de aditamento/supressao de quantidades dos itens

N&o existem registros de reajustes nos precos dos itens

N&o existem registros de contratos

NAF's emitidas
Numero

001387 / 2022
001443 / 2022
001629 / 2022
001689 / 2022
001708 / 2022
001921 / 2022

Data

21/09/2022
11/10/2022
21/10/2022
16/11/2022
31/10/2022
07/12/2022

Numero

001405 / 2022
001574 / 2022
001639 / 2022
001701 / 2022
001709 / 2022
001922 / 2022

Data

26/09/2022
13/10/2022
21/10/2022
31/10/2022
04/11/2022
07/12/2022

Numero

001442 / 2022
001626 / 2022
001641 / 2022
001702 / 2022
001920 / 2022

Data

30/09/2022
21/10/2022
21/10/2022
31/10/2022
07/12/2022

Nao existem registros de recebimentos de produtos

Nao existem registros de procedimentos juridicos legais

Nao existem registros de certiddes/documentagéo

N&o existem Empenhos (CONTABILIDADE) para o processo




