UF: MG Data: 14/12/2022 15:47:18

Município: BOM SUCESSO

Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATÓRIO SITUAÇÃO ATUAL

Número do Processo: 000085/2022 Modalidade: Pregão Sequencial:000024

Data: 30/08/2022 Inciso: Tipo Compra:

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO Processo de Registro de Preços

Entrega: 14/09/2022 13:00:00 Abertura: 14/09/2022 13:00:00 Proposta: 14/09/2022 13:00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE QUITANDAS, REFEIÇÕES, ÁGUAS, SUCO E REFRIGERANTES E SALGADOS

Fornecedores convidados

Código Nome Código Nome

233428870 JOEL MARQUES MACEDO 09901587646 001647 RICARDO LUIZ DE SOUZA LTDA 000276 SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA 000004 SERGIO MAGALHÃES NUNES ME

Existem registros de propostas dos fornecedores

O processo foi apurado em 15/09/2022

Não existem registros de aditamento/supressão de quantidades dos itens

Não existem registros de reajustes nos preços dos itens

Não existem registros de contratos

NAF's emitidas					
Número	Data	Número	Data	Número	Data
001387 / 2022	21/09/2022	001405 / 2022	26/09/2022	001442 / 2022	30/09/2022
001443 / 2022	11/10/2022	001574 / 2022	13/10/2022	001626 / 2022	21/10/2022
001629 / 2022	21/10/2022	001639 / 2022	21/10/2022	001641 / 2022	21/10/2022
001689 / 2022	16/11/2022	001701 / 2022	31/10/2022	001702 / 2022	31/10/2022
001708 / 2022	31/10/2022	001709 / 2022	04/11/2022	001920 / 2022	07/12/2022
001921 / 2022	07/12/2022	001922 / 2022	07/12/2022		

Não existem registros de recebimentos de produtos

Não existem registros de procedimentos jurídicos legais

Não existem registros de certidões/documentação

Não existem Empenhos (CONTABILIDADE) para o processo